[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0109/2024 - DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS DESPACHOS QUE MENCIONA.
       O Prefeito municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica do Municipal.
         R E S O L V E:

         Art. 1º Ficam Homologados os Despachos Nº. 025/2024 - Nº. 026/2024 – Nº. 027/2024 – Nº 028/2024 – N° 029/2024 - Nº. 030/2024 – Nº. 031/2024 – Nº 032/2024 – N° 033/2024 - Nº. 034/2024 – Nº. 045/2024 – Nº 046/2024 – N° 047/2024 – Nº 048/2024 – N° 049/2024 – N° 050/2024.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
           Gabinete do Executivo Municipal, 16 de fevereiro de 2024.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/02/2024
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]